
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SR 4/21 

CJ MML 085930/21 

Ing. Štěpán Ovádek/  

485 243 220 

22.04.2021 

 

 

 

Rozhodnutí a Oznámení o výběru dodavatele 
(vyhotovené v souladu s § 122 odst. 1 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)) 
 

 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

IČ: 00262978 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Na Výběžku – vybavení 
 

2 Rozhodnutí zadavatele 

Na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s usnesením rady města č. 371/2021 ze 

dne 20. 04. 2021 zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky následujícího dodavatele: 

  

Obchodní firma nebo název AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Sídlo Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 

IČ 48108375 
 

 

3 Odůvodnění výběru 

3.1 Výsledek hodnocení nabídek 

V rámci tohoto zadávacího řízení zadavatel obdržel do konce lhůty pro podání nabídek 

celkem dvě (2) nabídky. Zadavatel v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedl 

nejprve hodnocení přijatých nabídek před jejich posouzením, a to podle ekonomické 

výhodnosti nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou.  

 

Hodnoceny byly nabídky následujících účastníků: 

Nabídka 

č. Účastník IČ Sídlo 
Výše nabídkové 

ceny v Kč bez DPH 

1. SANTAL spol. s r.o. 42408121 
Jiráskova 738, Třeboň II,  

379 01 Třeboň 
8.090.066,00 

2. 
AV MEDIA SYSTEMS, 

a.s. 
48108375 

Pražská 1335/63, Hostivař, 

102 00 Praha 10 
7.423.671,20 

 

Celkový výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí nabídek je následující: 

Pořadí Účastník IČ Výše nabídkové ceny 

v Kč bez DPH 

1. AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 48108375 7.423.671,20 

2. SANTAL spol. s r.o. 42408121 8.090.066,00 

 

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení. 

3.2 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

3.2.1 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Základní způsobilost podle § 74 zákona 

Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady: 

a) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona – elektronickým originálem Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 15. 03. 2021; 

b) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona - elektronickým originálem Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 15. 03. 2021; 

c) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona - elektronickým originálem Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 15. 03. 2021; 

d) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona - elektronickým originálem Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 15. 03. 2021; 

e) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona - elektronickým originálem Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 15. 03. 2021. 
 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona 

Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady: 

a) elektronickým originálem Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 15. 

03. 2021. 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona 

Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady: 

Elektronický originál seznamu významných obdobných zakázek poskytnutých účastníkem za 

posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, jímž doložil realizaci alespoň 3 

obdobných zakázek, jejímž předmětem byly dodávky a montáže vnitřního vybavení nebo 

zařízení obdobného charakteru s finančním rozsahem každé z nich ve výši min. 3 000 000 

Kč bez DPH. 

3.2.2 Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 

požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 

kvalifikace a technické kvalifikace 

Technická kvalifikace 

Elektronický originál seznamu významných obdobných zakázek o realizaci alespoň 3 

obdobných zakázek, jejímž předmětem byly dodávky a montáže vnitřního vybavení nebo 

zařízení obdobného charakteru s finančním rozsahem každé z nich ve výši min. 3 000 000 

Kč bez DPH. 

- Objednatel: statutární město Liberec, specifikace: zvýšení kvality vzdělávání ZŠ 

Kaplického – vybavení, dodávka ICT/hardwarového a softwarového vybavení 

odborných učeben včetně IT vybavení, včetně instalace zařízení, uvedení do provozu a 

proškolení obsluhy, finanční objem zakázky v Kč bez DPH: 3.453.774,00, doba plnění 

12/2017 

- Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Velké Hamry, příspěvková organizace, 

specifikace: dodávka a montáž vnitřního vybavení do odborných učeben cizích 

jazyků, přírodních věd a řemesel včetně zaškolení pedagogů, finanční objem zakázky 

v Kč bez DPH: 4.057.541,00, doba plnění 12/2018 

- Objednatel: Město Turnov, specifikace: modernizace odborných učeben v ZŠ Žižkova 

a ZŠ Skálova, dodávka ICT/hardwarového a softwarového vybavení odborných 

učeben včetně IT vybavení, včetně instalace zařízení, uvedení do provozu a proškolení 

obsluhy, finanční objem zakázky v Kč bez DPH: 7.899.687,36, doba plnění 05/2020 

3.2.3 Seznam dokladů a vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Nebylo požadováno. 

3.2.4 Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Nebylo požadováno 

 

4 Poučení 

Proti Rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 odst. 2 

zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

Oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.  

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

v souladu s § 243 zákona písemně vzdát. 

 

S pozdravem 
 

 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

       primátor města Liberec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
 


		2021-04-23T08:29:23+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 93de454bf4e1fdbc7d04ae687c731d6b97f8fede




